

## MESLEK DERSLERİ KİTAPLARIYLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR.

### ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

2020 Mart ayında yayınlanan Çocuk Gelişimi ve Eğitimi yeni programına göre 2021-2022 öğretim yılında 9. Ve 10. Sınıflar yeni program okuyacaklar 11. Ve 12. Sınıflar eski programı izlemeye devam edeceklerdir.

### 9. SINIF

**2020 YILINDA YAYINLANAN PROGRAMA GÖRE ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 9. SINIFTA MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ, ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI, ÇOCUK RUH SAĞLIĞI, MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER 4 (DÖRT) ADET MESLEK DERSİ OKUTULMAKTADIR**

#### **1. MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ**

2020 yılında değişen programı göre, MEB bu dersle ilgili kitap baskısı yaptırıyor ve ücretsiz dağıtımının yapılacağı duyurulmuştur.

Daha önce öğrencilere okutulan MESLEKİ GELİŞİM dersi kitabıyla bir benzerliği bulunmayan içerikte bir kitap düzenlenmiştir.

Bazı öğretmenlerden aldığımız geribildirimlere göre ders kitabının verimli ders işlemeye yeterli olmayacağı öğrencilere ücretsiz dağıtılacağı için kitabı izlemek durumunda kalacaklarını bildirilmiştir. Söz konusu kitap ders kitabı olmaktan çok etkinlik izleme kitabı olarak düzenlendiği dersin okutulmasıyla ilgili hedeflenen kazanımların elde edilmesine sınav sorularına esas olabilecek metin düzenlenmesi yönüyle eksik olduğu almış olduğumuz bir başka eleştiri noktasıdır.

ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR.

Yayınevi olarak özellikle sağlık hizmetleri alanı, çocuk gelişimi ve eğitim alanı ve de hasta yaşlı hizmetleri alanlarında kullanıma uygun ders kitabı niteliğinde düzenlenmiş, çerçeve öğretim programı (ÇÖP) na uygun olarak ve METİNDEN ÖĞRENME yönteminde hazırlanmış bir kitabımız bulunmaktadır. Kitap, bu alanda geçmişte öğretmenlik yapmış olan SİNAN KAPLAN hocamız tarafından düzenlenmiştir. Bu kaynak kitabımız isteğe bağlı olarak öğretmenlerimize sunulabilecektir.

#### **2. ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI**

2020 yılında değişen (Anne ve Çocuk Sağlığı öğretiminde genel ilkeler korunarak temel de büyük bir değişikliği olmayan) programı göre, MEB, bu dersle ilgili kitap baskısı yaptırılıyor ve ücretsiz dağıtımının yapılacağı duyurulmuştur.

ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR.

Daha önce Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı ve 10. Sınıfta okutulan ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI ders modüllerini kitap şeklinde isteyen öğretmenlerimize ücretsiz örnek olarak sunulabilecektir.

Öğrencilerin de edinmek istemeleri halinde toplu olarak okullara satışı doğrudan yapılabileceği gibi, online satış sitemiz olan [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com) adlı web sitesinden kredi kartı ile temin etme olanakları bulunmaktadır.

#### POWER POİNT SUNUM SETİ

Geçtiğimiz yıllarda 10. Sınıfta okutulan ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI DERSİ MODÜL seti ile yeni yayınlanan Anne-Çocuk Sağlığı Dersi kitap içeriği hemen hemen aynıdır. Modül setinin PPT sunum setleri öğretmenlerimizin istemeleri halinde “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

#### DERSİN EĞİTİM DONATIMI

Anne – Çocuk Sağlığı Dersi bilgi formunda toplam 17 kazanım tanımlanmıştır. Toplam ders saati sayısı 108 saattir. Doğum öncesi-Doğum sırası-Doğum sonrası ders saati sayısı toplam 62 saat olur oran olarak %58 dir. Bu nedenle ilgili sürede etkili bir şekilde ders işlenebilmesi için öğrencilere donatımı yüksek sınıflarda ders görme imkanı sunulmalıdır. Öğrenciler bu şekilde donatımlı sınıflarda ve görevinin önemini kavramış öğretmenlerin rehberliğinde ders görmeleri halinde okulla bağları daha güçlenecek ve okula devam istekleri artacaktır.

Bu dersle ilgili özel ders donatımı yaptırmak isteyen okullarımıza danışmanlık ve tedarik konusunda çözüm ortağı olma isteğimizi iletiriz.

#### **3-ÇOCUK RUH SAĞLIĞI**

2020 yılında değişen programa göre, MEB, bu dersle ilgili kitap baskısı yaptırılıyor ve ücretsiz dağıtımının yapılacağı duyurulmuştur.

Geçtiğimiz yıllarda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında aynı adla okutulan ders içeriğiyle aynı olan programa göre düzenlenmiştir.

#### ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR

Bu dersle ilgili kitaba ulaşamayan meslek dersi öğretmenlerine ÇOCUK RUH SAĞLIĞI DERSİ MODÜL KİTABI'nı öneriyoruz. İsteyen öğretmenlerimize birer örnek gönderilebilecektir. Öğrencilerin de edinmek istemeleri halinde toplu olarak okullara satışı doğrudan yapılabileceği gibi, online satış sitemiz olan [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com) adlı web sitesinden kredi kartı ile temin etme olanakları bulunmaktadır.

#### POWER POİNT SUNUM SETİ

Bu dersin program içeriği ile geçtiğimiz yıllarda aynı adla okutulan ÇOCUK RUH SAĞLIĞI MODÜLLERİ AYNI İÇERİĞİ TAŞIMAKTADIR. Dersin Modül Seti PPT sunum setleri öğretmenlerimizin istemeleri halinde “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

#### **4-MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER ATÖLYESİ**

2020 yılında değişen programa göre, MEB, bu dersle ilgili kitap baskısı yaptırılıyor ve ücretsiz dağıtımının yapılacağı duyurulmuştur.

Geçtiğimiz yıllarda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı 10. Sınıfında okutulan DRAMATİK ETKİNLİKLER dersi ile 11. Sınıfta okutulan Erken çocuklukta program dersi MÜZİK ETKİNLİKLERİ modülleri ders içeriğiyle aynı olan programa göre düzenlenmiştir.

## POWER POİNT SUNUM SETİ

Bu dersin program içeriđi ile getiđimiz yıllarda okutulan DRAMATİK ETKİNLİKLER DERS MODÜLLERİ VE DE ERKEN OCUKLUKTA PROGRAM dersi iinde yer alan MÜZİK ETKİNLİKLERİ MODÜL SETİ aynı içeriđi tařımaktadır. Dersin Modül Seti, PPT sunum setleri öđretmenlerimizin istemeleri halinde “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

## 10. SINIF

**2020 YILINDA YAYINLANAN PROGRAMA GÖRE; OCUK GELİŐİMİ VE EđİTİMİ ALANI 10. SINIFTA OCUK GELİŐİMİ, ERKEN OCUKLUK VE ÖZEL EđİTİMDE ÖZBAKIM VEDE OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ OLMAK ÜZERE 3 (Ü) ADET MESLEK DERSİ OKUTULACAKTIR.**

### 1. OCUK GELİŐİMİ

2020 yılında deđiřen programa göre 10 sınıfta da aynı adla okutulan bu dersin kitap yazım iřlemi sürmektedir. Bakanlıđın bu dersle ilgili kitap ücretsiz kitap dađıtımı yapma isteđi bulunmaktadır. Ancak baskısının eđitim dönemine yetiřeceđi konusunda bazı endiřeler bulunmaktadır. ünkü bununla ilgili kitap.eba.gov.tr de bununla ilgili ađustos ayı bařı itibarıyla bir ierik bulunamamıřtır.

ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR.

2020 Mart ayında yayınlanan ocuk Geliřimi Alanı ereve Öđretim Programında yer alan 10. SINIF OCUK GELİŐİMİ ders içeriđi ile önceki yıllarda okutulan OCUK GELİŐİMİ DERSİ MODÜL İERİKLARİNİN AYNI olduđu görölmektedir. Bakanlıđın yazdırdıđı kitabın yetiřmemesi halinde OCUK GELİŐİMİ DERSİ MODÜL SETİ nin okutulması da mümkündür. ünkü her ne kadar eski olarak görölse de bu kitap içeriđi Talim ve Terbiye Kurulu onayını almıř metinlerdir. Bu nedenle bu konuda öđrencilerini kitapsız bırakmak istemeyen öđretmenlerimizin daha önce okuttukları OCUK GELİŐİMİ DERSİ MODÜL SETİ öđretmenlerimize örnek olarak sunulabilecektir. Öđrencilerin de edinmek istemeleri halinde toplu olarak okullara satıřı dođrudan yapılabileceđi gibi, online satıř sitemiz olan [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com) adlı web sitesinden kredi kartı ile temin etme olanakları bulunmaktadır.

## POWER POİNT SUNUM SETİ

OCUK GELİŐİMİ VE EđİTİMİ ALANI 10. Sınıf OCUK GELİŐİMİ dersi program içeriđi ile OCUK GELİŐİMİ DERSİ MODÜLLERİ AYNI İERİĐİ TAŐIMAKTADIR. Daha önce yayınlayıp dađıtımını yaptıđımız Dersin Modül Seti PPT sunumları öđretmenlerimizin istemeleri halinde kendilerine “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

### 2. Erken OCUKLUK VE ÖZEL EđİTİMDE ÖZBAKIM

2020 yılında deđiřen programa göre 10 sınıfta da okutulan bu dersin kitap yazım iřlemi sürmektedir. Bakanlıđın bu dersle ilgili kitap ücretsiz kitap dađıtımı yapma isteđi bulunmaktadır. Ancak baskısının eđitim dönemine yetiřeceđi konusunda bazı endiřeler bulunmaktadır. ünkü bununla ilgili kitap.eba.gov.tr de bununla ilgili ađustos ayı bařı itibarıyla bir ierik bulunamamıřtır.

ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR.

2020 Mart ayında yayınlanan Çocuk Gelişimi Alanı Çerçeve Öğretim Programında yer alan 10. SINIF ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM ders içeriği ile önceki yıllarda okutulan ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM VE ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM modül içeriklerinin aynı olduğu görülmektedir. Bakanlığın yazdırdığı kitabın yetismemesi halinde ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM DERSİ MODÜL SETİ ile ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM DERSİ MODÜLLERİ nin birlikte okutulması da mümkündür. Çünkü her ne kadar eski olarak görülsede bu kitap içeriği Talim ve Terbiye Kurulu onayını almış metinlerdir. Bu nedenle bu konuda öğrencilerini kitapsız bırakmak istemeyen öğretmenlerimizin daha önce okuttukları ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM DERSİ MODÜL SETİ ile ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM DERSİ MODÜL setleri öğretmenlerimize örnek olarak sunulabilecektir. Öğrencilerin de edinmek istemeleri halinde toplu olarak okullara satışı doğrudan yapılabileceği gibi, online satış sitemiz olan [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com) adlı web sitesinden kredi kartı ile temin etme olanakları bulunmaktadır.

POWER POİNT SUNUM SETİ

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 10. Sınıf ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM dersi program içeriği ile ÇOCUK GELİŞİMİ DERSİ MODÜLLERİ AYNI İÇERİĞİ TAŞIMAKTADIR. Daha önce yayınlayıp dağıtımını yaptığımız ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM DERSİ MODÜL SETİ ile ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM DERSİ MODÜLLERİ Power Point sunumları öğretmenlerimizin istemeleri halinde kendilerine “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

### **3. OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ**

2020 yılında değişen programa göre 10 sınıfta da okutulacak olan bu dersin kitap yazım işlemi sürmektedir. Bakanlığın bu dersle ilgili kitap ücretsiz kitap dağıtımını yapma isteği bulunmaktadır. Ancak baskısının eğitim dönemine yetişeceği konusunda bazı endişeler bulunmaktadır. Çünkü bununla ilgili kitap.eba.gov.tr de bununla ilgili ağustos ayı başı itibarıyla bir içerik bulunamamıştır.

ALTERNATİF ÖNERİMİZ VAR.

2020 Mart ayında yayınlanan Çocuk Gelişimi Alanı Çerçeve Öğretim Programında yer alan 10. OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ ders içeriği ile önceki yıllarda okutulan OYUN VE OYUNCAK modül içeriklerinin aynı olduğu görülmektedir. Bakanlığın yazdırdığı kitabın yetismemesi halinde OYUN VE OYUNCAK DERSİ MODÜLLERİ nin birlikte okutulması da mümkündür. Çünkü her ne kadar eski olarak görülsede bu kitap içeriği Talim ve Terbiye Kurulu onayını almış metinlerdir. Bu nedenle bu konuda öğrencilerini kitapsız bırakmak istemeyen öğretmenlerimizin daha önce okuttukları OYUN VE OYUNCAK DERSİ MODÜL setleri öğretmenlerimize örnek olarak sunulabilecektir. Öğrencilerin de edinmek istemeleri halinde toplu olarak okullara satışı doğrudan yapılabileceği gibi, online satış sitemiz olan [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com) adlı web sitesinden kredi kartı ile temin etme olanakları bulunmaktadır.

POWER POİNT SUNUM SETİ

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 10. Sınıf OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ dersi program içeriği ile geçen sene bu alanda okutulan OYUN VE OYUNCAK DERSİ MODÜLLERİ AYNI İÇERİĞİ TAŞIMAKTADIR. Daha önce yayınlayıp dağıtımını yaptığımız OYUN VE OYUNCAK DERSİ MODÜLLERİ Power Point sunumları öğretmenlerimizin istemeleri halinde kendilerine “ücretsiz” olarak sunulabilecektir.

## 11. ve 12. SINIFLAR

GEÇTİĞİMİZ YILLARDA ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI 11. SINIFINDA ALANLAR ORTAK DERSLERİ VE ALAN ÖZEL DERSLERİ OLARAK OKUTULAN DERSLER BU ÖĞRETİM YILINDA DA AYNI ŞEKİLDE OKUTULACAKTIR. BU DERSLERİN ADLARI AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR

1. YETERSİZLİK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA
2. YETEKSİZLİK TÜRLERİ VE EĞİTİMİ
3. ERKEN ÇOCUKLUKTA PROGRAM
4. ÖZEL EĞİTİMDE PROGRAM
5. ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM
6. ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM
7. OYUN VE OYUNCAK
8. ÇOCUKLA İLETİŞİM

DERS MODÜLLERİ GEÇTİĞİMİZ YILLARDAKİ GİBİ OKULLARIMIZA GÖNDERİLECEKTİR. DERSLERİN SUNUMLARI DA İSTEYEN HOCALARIMIZA GÖNDERİLECEKTİR.

TOPLU KİTAP TEMİN ETMEYİ DÜŞÜNMEYEN OKULLARIMIZ İÇİN ÖĞRENCİLERİN KİTAPLARI BİREYSEL OLARAK ŞİRKETİMİZİN ONLİNE SATIŞ SİTESİNDEN KREDİ KARTI İLE TEMİN ETMELERİ MÜMKÜN OLABİLECEKTİR. ONLİNE SATIŞ ADRESİMİZ [www.songuryayin.com](http://www.songuryayin.com)